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 Üniversitemize bağlı Düzköy Meslek Yüksekokulu’nun inşaatı için protokol imzalandı. Trabzon 
Üniversitesi Rektörlüğü, Düzköy Belediye Başkanlığı ve bir hayırsever iş insanı arasında imzalanan 
protokolle yaklaşık 1 buçuk yıl önce kuruluşu onaylanan Meslek Yüksekokulu’nun bina inşaatı için ilk 
hamle gerçekleştirilmiş oldu. İmza protokolü için Rektörlük Senato Salonunda düzenlenen törene 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Düzköy Belediye Başkanı Selim Çelenk ve hayırsever iş insanının 
vekilleri katıldı.
 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu yaptığı kısa açıklamada “Milletimizin geleceği olan 
gençlerimizin en güzel şekilde eğitilmesi, vatana, millete, ailelerine ve kendilerine yararlı birer insan 
olarak yetişmesi bizim öncelikli amacımız, beklentimiz ve görevimizdir. Bu yolda önemli bir adım olan 
bu protokolü imzalamakla hayırlı bir girişimi başlatmış olduk. Bu süreçte daima yakın ilgi ve desteklerini 
gördüğümüz Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na en kalbî teşekkürlerimi 
sunuyorum. Ayrıca Düzköy Meslek Yüksekokulu’nun açılmasına onay veren Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar ve değerli ekibine, Sayın Belediye Başkanımıza, temsilcisi 
şahsında değerli iş insanımıza ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Karal olmak üzere süreçte emeği 
geçen ve katkıda bulunan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi.
 Düzköy Belediye Başkanı Selim Çelenk de hayırsever iş insanınca sağlanan destek sayesinde 
yüksekokul inşaatına başlanacağını belirterek, “Bize destek olan Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu 
Bey’e, Üniversitemiz’e ve hayırsever iş insanımıza teşekkür ediyoruz. Gençlerimizin meslek edinmelerine 
yönelik bu girişimin hayırlı olmasını diliyoruz. Bu yüksekokulun kurulmasında Trabzon Üniversitesi 
yönetimi büyük gayret sarfetti. Sayın Rektörümüze ve yönetimine de Düzköy halkı adına müteşekkiriz” 
diye konuştu.
 Hayırsever iş insanı adına protokolü imzalayarak değerlendirmede bulunan temsilcileri ise 
“Umuyoruz ki bu iş birliği ile yüksekokulumuz yapılır ve gençlerimize yeni iş alanları oluşur. Hem ülkemize 
ve bölgemize hem de sektörümüze teknik elemanlar kazandırmış oluruz. Trabzon’a ve Düzköy’e hayırlı 
olmasını temenni ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Düzköy Meslek Yüksekokulu Protokolü İmzalandı
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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesinde öğretim üyesi iken Milano Eğitim Ataşesi 
olarak atanan Prof. Dr. Tolga Erdoğan, İtalya’da eğitim diplomasisiyle ilgili önemli 
çalışmalara imza atıyor.
 Türkçe'ye ve Türk kültürüne yönelik 400’e yakın etkinlik ve faaliyet gerçekleştiren 
Erdoğan’a yaptığı başarılı çalışmalardan ötürü IV. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim 
Sempozyumu’nda OKEVED ve Türk Devletleri Eğitim Zirvesi tarafından 2024 Yılı Türk 
Devletleri “Uluslararası Eğitime Katkı” ödülü verildi.
 Prof. Dr. Tolga Erdoğan’ı bu anlamlı ödülden dolayı kutluyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.

Prof. Dr. Tolga Erdoğan'a Anlamlı Ödül
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 Bölgedeki sivil toplum kuruluşları, sanayi ve bürokrasi temsilcileriyle iş birliğini geliştirerek ilişkileri 
güçlendirmek amacıyla Üniversitemiz paydaşlarını bir araya getiren ‘Üniversite Danışma Kurulu Toplantısı’ 
Rektörlük Senato Salonumuzda yapıldı. Üniversitemizdeki akademik gelişmelerle iktisadi, idari ve yapısal 
hamlelerin geniş kapsamlı gündem programıyla danışma kurulu üyelerine sunulduğu toplantıda kurumlarla 
birlikte yürütülen projelerle güncel iş birlikleri tek tek değerlendirildi. Trabzon Üniversitesi özelinde 
yükseköğrenimin revizyonu, ar-ge faaliyetleri, teknik gelişmeler ve sosyal iş birlikleri ile hedefler hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı.
 Toplantıya Trabzon Valisi Aziz Yıldırım’ın yanı sıra Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı ve Doğu 
Karadeniz Belediyeler Birliği Başkanı olarak Av. Ahmet Metin Genç ile Baro Başkanı Av. Hakan Orhan, 
Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Murat 
Güler, KOSGEB Müdürü Muhammet Mustafa Kurt, Trabzon Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Erkut Çelebi, 
Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp Ergan, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ebru Çolak, 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük ve DOKA Trabzon Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Serkan 
Atabaş katıldı. 
 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, 
Prof. Dr. Hüseyin Serencam ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman toplantıya ev sahipliği yaptı. 2024 
yılı Danışma Kurulu Toplantısında 
Üniversitemiz adına tanıtım 
sunumunu Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Atilla Çimer gerçekleştirdi. Son 
derece verimli geçen toplantının 
en yakın zamanda tekrarlanacağı 
ve görüşülen gündem başlıklarının 
takibi noktasında yeniden 
değerlendirmelerin yapılacağı 
belirtildi.

Üniversitemizin 2024 Yılı
Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi
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 Üniversitemizin Kurumsal İç Değerlendirme 
Raporu ve Birim/Bölüm İç Değerlendirme Raporu 
Bilgilendirme Toplantısı, Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. Akreditasyon değerlendirmeleri ağırlıklı 
programa Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu “Lisansüstü 
programlarımızın devamını, Üniversitemizde yeni programlar 
açılmasını, ülke genelinde iyi üniversiteler arasına girmeyi 
ve dünyaya açılmayı istiyorsak elimizden gelen gayreti sarf 
edeceğiz” dedi.

YILSONU DEĞERLENDİRME RAPORU
 2024 yılının kurumsal değerlendirmesinin paylaşımı 
amacıyla Fatih Kampüsümüz içerisindeki Mahmut Goloğlu 
Kültür Merkezinde düzenlenen ‘İç Değerlendirme ve 
Bilgilendirme Raporları Bilgilendirme Toplantısı’ yoğun 
katılımla gerçekleşti. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
başkanlığındaki toplantıya Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Atilla Çimer, dekanlarımız, müdürlerimiz, kalite süreçlerinden 
sorumlu akademik ve idari personelimizle koordinatörlerimiz, 
kalite komisyonu üyelerimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Rektörümüz, dün Balıkesir’de meydana gelen patlamada 
hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara şifa dileyerek 
başladığı konuşmasında kalite yönetimi ve akreditasyon 
süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu:

2024 KİDR Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
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‘BÖLGESEL ÜNİVERSİTE DÖNEMİ BİTTİ’
 “Son yıllarda Türk yükseköğretiminin en önemli hedeflerinden 
birisi uluslararasılaşmadır. Uluslararasılaşma kavramı üniversitelerin 
uluslararası paydaşları ile aynı çizgi ve doğrultuda çalışmalar 
yapmalarını hedeflemektedir. Günümüzde üniversitelerin bırakın 
yöresel kalmasını, ulusal kalması dahi söz konusu değildir. Zaten 
‘üniversite’ kavramı, ‘evrensel’ kavramı ile özdeştir. Her üniversite 
evrenselliğe giden bir kurumu ifade eder. Üniversitelerin en önemli 
misyonlarından biri de ulusal sınırları aşıp uluslararası düzeyde 
dünyada bilinen, tanınan, üreten birer kurum haline gelmesidir. 
Bu çerçevede biz de çalışmalarımızı hızlı ve hassas bir şekilde 
sürdürüyoruz. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen 
kriterler doğrultusunda Üniversite olarak kalite geliştirme sürecinde 
ciddi mesafeler aldık. Tüm personelimizin kalite ve akreditasyon 
süreçlerine aktif katkı vermeleri önemli. Sürecin tüm çalışanlarımıza, 
akademik ve idari personelimize yayılarak bütünlük içinde devamını 
arzu ediyoruz. Kalite süreçleri yöneten Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Atilla Çimer Hocamıza, kalite komisyon üyelerimize ve 
koordinatörlüğümüze teşekkür ediyoruz."

KİDR 2024 BİLGİLENDİRME SUNUMU
 Daha sonra Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİDR) ve Birim/Bölüm İç Değerlendirme Raporu 
Bilgilendirme (BİDR) aşamalarına geçildi. Bu aşamada bilgilendirme sunumlarımı gerçekleştiren kalite 
süreçlerinden sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer akreditasyon koşullarının önemine dikkati 
çekti: “Devletimizin 12. Kalkınma Planı (2024-2028) çerçevesinde üniversitelere önemli görevler verildi. 
Yükseköğretim sisteminde kalite güvencesi kültürü yaygınlaştırılacak ve güçlendirilecektir. Kalite güvencesi, 
stratejik planlama, performans ve veri yönetimi sistemlerinin entegrasyonu mutlaka sağlanacak. Bundan 
sonra yüksek lisans programını devam ettirmek, doktora programı kurmak, yeni akademik birimler açmak için 
akreditasyon süreci şart olacak. Arkasından diğer şartlar da karşımıza çıkacak. 200’ün üzerinde üniversitemiz 
var; bu okulların nitelikli öğrenci ve öğretim üyesi alması için sistemde ayakta durmaları lazım. Artık şehrimizle, 
bölgemizle sınırlı değiliz; dünyaya açılmak zorundayız. Geri kalmış ülkeler bile ‘programlarınız akredite ise 
size öğrenci göndeririz’ diyorlar."
 Kalite ve akreditasyon sürecinde görev alan kalite komisyonu üyeleriyle birlikte iki ay boyunca 
Üniversitemize bağlı tüm akademik birimleri gezdiklerini, farklı gruplar içerisinde toplam 389 katılımcıyla 
yaklaşık 67 saat süren 29 ayrı toplantı yaptıklarını söyleyen Çimer, 
bununla ilgili video gösterimi de gerçekleştirdi. Çimer, verdikleri 
eğitimlerin akabinde hazırlanın memnuniyet anketine söz konusu 
birimlerden yüzde 91 oranında pozitif dönüş sağlandığını, bunun da 
motivasyonlarını yükselttiğini söyledi.
 Çimer, sunumunun devamında süreçlere ilişkin “Planla, 
Uygula; Kontrol et, Önlem al (PUKÖ)” döngüsünün önemini bir 
kez daha vurguladı. Toplantıya katılan komisyon üyelerinin sık sık 
notlar aldıkları gözlendi. Program, Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi 
Koordinatörümüz Doç. Dr. Ayça Çebi tarafından KİDR sistemine ilişkin 
güncellemelerin yer aldığı sunumla tamamlandı.
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